__________________________________________________________________________________

Publicado no Diário Oficial da União de 29 de outubro de 2019, Seção 1, página 52.

PORTARIA Nº 3.299/SPO, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019.

Autoriza a mudança de endereço da West Wings

Escola de Aviação Civil

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO

SUBSTITUTO, no uso da atribuição que lhe confere o item 4.6.2.1(a)(v) do Manual de Cargos e

Funções MCF-0001/SPO, Revisão F, aprovado pela Portaria nº 1.260/SPO, de 24 de Abril de 2019, e

considerando o que consta do processo nº 00065.032461/2019-13,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da WEST WINGS ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL da

Rua Hercílio Luz , Nº 175 - Bairro: Alto Alegre, em Cascavel - PR, CEP: 85805-290, para Hangar

ASGEL - Aeroporto Municipal de Cascavel - Estrada Municipal Itelo Webber, s/n.- Bairro Santos

Dumont, em Cascavel - PR, CEP 85804-810.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO PAULO HIRAE GOMES